קלות של סחר, מה שעלול להשפיע על עתידם. האם יש מה לעשות במקרים אלה? עו"ד אסף דוק
מסביר מהן עבירות הסמים השונות וכיצד ניתן להגיש בקשה ליועץ המשפטי לממשלה כדי שזה יורה על

עיכוב הליכים והפסקת ההליך הפלילי נגד הנאשם בתיקים אלו.

⬜️ מהן עבירות סמים

המדינה רואה בחומרה עבירות סמים. הן מוגדרות בפקודת הסמים המסוכנים, התשל”ג-1973 שבה נקבע כי כל שימוש בסם מסוכן
הוא אסור. העבירות הקשורות לסם הן מגוונות ותלויות בנסיבות מציאת הסם וכמותו:

◻️ החזקת סם לצריכה עצמית – העבירה הקלה יחסית היא החזקת סם לצריכה עצמית ודינה 3 שנות מאסר. שימוש עצמי מוגדר
לפי סוג הסם ומשקלו.

אחת מהדרכים הללו היא הגשת בקשה ליועץ המשפטי לממשלה לעיכוב ההליך הפלילי.

הניסיון מראה כי היועץ בהחלט מתחשב בבקשות אלה, במיוחד אם מדובר בעבירות סמים קלות, באנשים נעדרי עבר פלילי ובתיקים
את לשנות אפשרות אין המשפט לבית הליכים, לעכב החליט המשפטי היועץ אם שנמצא. הסם משקל בגלל כסחר המוגדרים
המשפטי ליועץ כי וקובע התשמ”ב-1982 הפלילי הדין סדר בחוק מוגדר הליכים עיכוב ההוראה. אחר למלא ועליו ההחלטה
לממשלה יש סמכות לעצור את ההליכים, רק בשלב שבו הוגש כתב האישום אך בטרם ניתנה הכרעת הדין. אם ניתנה כבר הכרעת

דין, הרי אפשרות זו חסומה ולכן חשוב כל כך להגיש את הבקשה בזמן.

נורמטיביים אנשים כנגד אישום כתבי בהגשת שמדובר משום סם?